Item Descrição dos serviços/produto Quantidade 
Valor 

Unit.R$ 
Valor total 

R$ 

01 

Serviço de instalação de circuitos elétricos para 
ar-condicionado e correção do padrão de entrada 
(materiais inclusos) 01 

27.750,00 

27.750,00 

Valor total da proposta: R$ 27.750,00 (vinte e sete mil e setecentos e cinquenta reais. 

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2026. 

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao 
objeto ofertado.